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Devletin zirvesi Anayasa Mahkemesi'ndeki (AYM) yemin töreninde biraraya geldi. Törende,
Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan tarafından AYM üyeliğine seçilen Recai Akyel ve Yusuf Şevki
Hakyemez yemin ederek, resmen göreve başladı.

Yüce Divan Salonu'ndaki siyasi parti liderlerini de birleştiren törene, Cumhurbaşkanı Erdoğan,
Başbakan Binali Yıldırım, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, MHP Genel Başkanı Devlet
Bahçeli, Genelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi Akar ve çok sayıda bakan ile yargı organları
temsilcileri katıldı. Törende bir konuşma yapan AYM Başkanı Zühtü Arslan, özetle şunları
söyledi:

REJİMİN KORUYUCUSU MİLLETTİR
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'Darbelerin ve darbe girişimlerinin hiçbir haklı gerekçesi olamaz. Hiç kimse veya hiçbir kurum
şu ya da bu metinden, seküler ya da dini kökenli herhangi bir ideolojiden darbelere gerekçe
çıkaramaz. Türkiye'de demokratik anayasal rejimin asıl koruyucusu milletin kendisidir.

ZARURETTEN KAYNAKLANIYOR

Hiçbir anayasa, demokratik anayasal düzeni ortadan kaldırmaya kasteden eylemler karşısında
kayıtsız kalamaz. Modern demokratik anayasaların neredeyse tamamında bu tür durumlarda
temel hak ve özgürlüklerin daha fazla sınırlanmasına izin veren olağanüstü yönetim usulleri
öngörülmüştür. Bunun nedeni olağanüstü rejimlerin temelinde 'zaruret' olgusunun
bulunmasıdır. Devlet ve milletin varlığına yönelik ağır tehditler hiç kuşkusuz bir zaruret hali
oluşturur.

ANAYASA'DA DÜZENLENMİŞTİR

Demokratik olağanüstü yönetim usulü anlayışı, anayasaların bütünüyle askıya alınmasını, temel
hak ve hürriyetlerin tamamen kullanılamaz hale getirilmesini reddeder. Bu nedenle,
Olağanüstü Hal (OHAL) hukuksuzluk hali değildir. Nitekim OHAL hukuku Anayasa'da detaylı bir
şekilde düzenlenmiş, olağanüstü durumlarda temel hak ve hürriyetlere yönelik müdahalenin
şartları ve sınırları açıkça belirlenmiştir.

EN GÜZEL CEVAP YENİ ANAYASA

15 Temmuz'da bir kez daha hortlayan darbeci zihniyete milletçe verilecek en güzel cevap,
demokratik ve özgürlükçü yeni bir anayasa hazırlamaktır. Darbelerin ve darbe teşebbüslerinin
arkasındaki vesayetçi anlayışı tamamen tasfiye eden, milletin siyasi özne olduğunu ilan eden ve
insan haklarına dayanan demokratik hukuk devletini tüm kurum ve kurallarıyla tesis eden yeni
bir anayasa, hepimizin, özelikle de demokratik siyasetin 15 Temmuz şehitlerine ve gazilerine
olan vicdan borcudur.

FETÖ'cü üyelerin yerine seçildiler

Liderleri buluşturan törende Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Başbakan BinaliLiderleri buluşturan törende Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Başbakan Binali
Yıldırım, CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu, MHP lideri Devlet Bahçeli de yer aldı.Yıldırım, CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu, MHP lideri Devlet Bahçeli de yer aldı.



 

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın, Recai Akyel ile Yükseköğretim Genel Kurulunca gösterilen üç aday
arasından seçtiği Prof. Dr. Yusuf Şevki Hakyemez, öz geçmişlerinin okunmasının ardından
yemin etti. Yemin töreninin ardından Yüksek Mahkeme Başkanı Arslan, Akyel ve Hakyemez'e
kisvesini giydirdi. 15 Temmuz darbe girişimin ardından başlatılan operasyonlar kapsamında,
AYM'nin iki üyesi Alparslan Altan ve Erdal Tercan FETÖ mensubu olduğu gerekçesiyle
tutuklanarak cezaevine gönderildi. AYM Genel Kurulu da söz konusu iki üyenin meslekten
çıkarılmasına karar verdi.

AYM Başkanı Zühtü Arslan, AYM üyeliğine seçilen Yusuf Şevki Hakyemez ve RecaiAYM Başkanı Zühtü Arslan, AYM üyeliğine seçilen Yusuf Şevki Hakyemez ve Recai
AkyelAkyel

 



#AYM#AYM #OHAL#OHAL
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Mariupol'da 
büyük yıkım
Rusya bombalıyor: Ukrayna direniyor.Rusya bombalıyor: Ukrayna direniyor.



Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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